MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI (UFSJ)

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (NEAD)

EDITAL 015/2018, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018 DE SELEÇÃO DE

BOLSISTA LABORATÓRIO PARA ATUAR NO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

A Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de São

João del-Rei, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, PRORROGA os seguintes

prazos:

Período de inscrição Prorrogado até o dia 09/10/18

Análise da 1ª etapa de inscrição 15/10/18

Publicação da lista convocatória para entrevista 16/10/18

Entrevista 17/10/18

Resultado preliminar 18/10/18

Prazo de recurso
01 dia útil após a publicação do

resultado preliminar

Resultado final 22/10/18

São João del-Rei, 04 de Outubro de 2018.

Elisa Tuler de Albergaria

Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância – NEAD

Universidade Federal de São João del-Rei – UFSJ